



DIRECCIÓN - GERENCIA

Plaza de la Convivencia, 2 50017 Zaragoza Teléfono: 976 76 58 00

Resolución de 3 de marzo de 2017, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se anuncia la fecha, hora y lugar para la exposición del proyecto de gestión por los aspirantes a la provisión del puesto de Subdirector de Tecnología Sanitaria del Centro de Gestión Integrada de Proyectos Corporativos del Servicio Aragonés de Salud.

Según lo previsto en la base 4.4 de la Resolución de 19 de julio de 2016, del Director Gerente del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, del puesto de Subdirectór de Tecnología Sanitaria del Centro de Gestión Integrada de Proyectos Corporativos del Servicio Aragonés de Salud, (B.O.A. núm. 146, de 29 de julio de 2016), modificada por Resolución de 23 de diciembre de 2016, del Director Gerente del Servicio Aragonés de Salud, (B.O.A. núm. 18, de 27 de enero de 2017), y en virtud de la competencia atribuida en el Texto Refundido de la Ley del Servicio Aragonés de Salud, aprobado por Decreto Legislativo 2/2004, de 30 de diciembre, del Gobierno de Aragón, esta Dirección Gerencia,

## **ANUNCIA**

**Primero.-** Se hace público que la exposición por los aspirantes de sus respectivos proyectos de gestión ante la Comisión Técnica Especializada de Valoración nombrada por Resolución de 28 de febrero de 2017, del Director Gerente del Servicio Aragonés de Salud, tendrá lugar el día 10 de marzo de 2017, en la Sala "Miguel Servet" sita en la planta 5ª del edificio de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, Plaza de La Convivencia, nº 2 de Zaragoza, a las horas que a continuación se indican:

APELLIDOS Y NOMBRE	HORA
BORQUE MODREGO, NURIA	10:00
JUDEZ DEL RIO, JOSÉ RAMÓN	10:30
LÓPEZ MERCADER, ANTONIO	11:00
MACIÁN SENZ, ELENA	11:30
MOÑUX SALVADOR, SAMUEL	12:00

Los aspirantes deberán ir provistos de Documento Nacional de Identidad, pasaporte o cualquier otro documento que permita acreditar suficientemente su identidad.

**Segundo.-** De conformidad con lo establecido en la precitada base 4.4 de la convocatoria, el presente Anuncio deberá ser publicado en la página web del Servicio Aragonés de Salud: http://www.aragon.es/sas, apartado: Selección y Provisión.- Provisión de puestos singularizados.

Zaragoza, a 3 de marzo de 2017. EL DIRECTOR GERENTE SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD

Javier Marión Buen

SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD